

33% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
8,99€



HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA CLASSIQUE BIO SOLEO
1 l. Remise immédiate en caisse de 4,44€, soit 13,43€ - 4,44€ = 8,99€.



SOIT :
1,25€



30% DE REMISE IMMÉDIATE

VIANDOX LIQUIDE KNORR
160 ml. Remise immédiate en caisse de 0,54€, soit 1,79€ - 0,54€ = 1,25€.
Soit 7,82€ le litre.

SOIT :
1,99€



33% DE REMISE IMMÉDIATE

MAYONNAISE COLONA
500 ml. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 2,99€ - 1€ = 1,99€.
Soit 3,98€ le litre.

LE 2ÈME À -60%

SUR LA GAMME DES SOUPES
DÉSHYDRATÉES
KNORR



SOIT LE DEUXIÈME :
1,49€



LE 2ÈME À -50%

MAYONNAISE DE DIJON 5
INGRÉDIENTS AMORA
5 ingrédients sélectionnés. 400 g : 2,99€.
Soit 7,48€ le kg. Les 2 : 4,48€.
Soit 5,60€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME :
0,79€



LE 2ÈME À -50%

SAUCE BÉARNAISE BENEDICTA
260 g : 1,59€. Soit 6,12€ le kg. Les 2 : 2,38€. Soit 4,58€ le kg.

SOIT :
1,99€



33% DE REMISE IMMÉDIATE

SAUCES COLONA
Samouraï, pitto kebabs ou algérienne. 500 ML.
Remise immédiate en caisse de 1€, soit 2,99€ - 1€ = 1,99€.
Soit 3,98€ le litre.

LE 2ÈME À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
3,19€

RAVIOLI BOLOGNAISE PANZANI
2 x 800 g : 7,98€. Soit 4,99€ le kg. Les 2 : 11,17€.
Soit 3,50€ le kg.



LE 2ÈME À -60%



SOIT LE DEUXIÈME :
2,27€

MORCEAUX DE THON NATUREL PETIT NAVIRE
Démarche responsable. 3 x 112 g : 5,69€. Soit 16,94€ le kg. Les 2 : 7,96€.
Soit 11,85€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME :
1,71€



LE 2ÈME À -30%

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS CARREFOUR EXTRA
Cueillis et rangés à la main. 345 g : 2,45€. Soit 7,11€ le kg. Les 2 : 4,16€.
Soit 6,03€ le kg.

LE 2ÈME À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,07€

PLAT CUISINÉ WILLIAM SAURIN
Variétés assorties. A partir de 280 g : 2,69€. Soit jusqu'à 9,61€ le kg.
Les 2 : 3,76€. Soit jusqu'à 6,72€ le kg.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
1,99€

ARTICHAUTS À L'HUILE AUX FINES HERBES PONTI
280 g. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 2,99€ - 1€ = 1,99€. Soit 7,11€ le kg.



*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.